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Hoja: 1

CONTPAGH Comisién Estatal de los Derechos Humanos 2011-2017
Impreso de pélizas del 02/May/2018 ai 02/May/2018 Fecha: 12iJun/2018
: Moneda: Pesos
Direcein: : Codigo postal:
Reg. Fed.: CED920927MP5 Reg. Camara: Cta. Estatal:
Fecha Tipo Nimero | Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuentia Nomhre Diario Seg. Cargos Abonos
02/Mayf2C18 Egresos 179 Pago de agua y appeleria oficina NCG
1 1-1120-0-21-000 Banamex 3673046 NCG 1,452.28
Pago de agua y appeleria oficina NCG
2 5-2611-1-00-000 Combustibles 50 513.48
Fago de agua y appeleria oficina NCG
3 5-2111-1-00-000 Materiales, dtiles y equipos mencres de oficina 50 742.80
Pago de agua y appeleria oficiha NCG
4 5-3131-1-00-000 Agua 50 186.00
Pago de agua y appeleria oficina NCG
? Total poliza : 1,452.28 1,452.28
CFDICFDI ASOCIADOS A LA POLIZA :
Emision Tipo Serie Folic UuiB RFC\Taxid Razon Social Total
10fAbr{2018 ingreso SK 35324  ba7b3433-ch1c-4408-9d15-89586f2204ab CSL981002U30 COMBUSTIBLES Y SERVI.. 513.48
; Total CFDICFDI : 51348
Total Comp. Ext. : 0
Pt

L}
]
Cad
Ty




COMES!ON ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Memardndum J.5.A.M./54/2018

CORISION ESTATAL BE LOS
DERECHGS HUMANGS
CHIHUAHUA

Chihuahua Chih. a 26 de abril 2018

C.P. PEDRO ANTONIO QleNTANAR ROHANA
JEFE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.- 5

Atendiendo el oficio dirigido a su persona por parte del licenciado Luis Manuel Lerma Ruiz,
visitador titular de la oficina dé la CEDH en Nuevo Casas Grandes, dando aviso del gasto
por consumo de agua puriﬁdada en aquella oficina, amablemente le solicito realizar la
reposicion al saldo revolventé que manejan en dicha oficina por la cantidad de 186.00

(ciento noventa y seis pesos 00/100 m.n.)
Se anexa:

e Justificacion de gasto.;
» Factura validada ante el SAT.

o Recibos firmados al su;rtidor.

Sin otro particular de momenté, quedo de usted.

c.c.p. Lic. José Luis Armendériz Gonzélez, Presidente de la CEDH
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OFICIO JUSTIFICACION DE GASTOS
FACTURA KRYSTAL No. 3125

C.P. PEDRO QUINTANAR ROHANA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PRESENTE.- |

Por medio de la presente le informo en relacion a factura KRYSTAL No.
3125 POR LA CANTIDAD DE $196.00 A FAVOR DEL C. ISMAEL RIOS
ARMENDARIZ, por garrafones de agua purificada para uso y consumo de
empleados de esta oficina, asi como comparecientes.-

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo, quedando a sus ordenes.

ATENTAMENTE

LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ
' VISITADOR

Gor36¢
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400  Ha7- 19 Litros

8.00 H87 - 18 Litros

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODC DE PAGD
MONEDA

Facturar en linea® CFDI

Ismae! Rios Armendariz Factura 3125

: RIAIS50814B52 FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 621 - Incorporacién Fiscal DEASF816-9571-4C4C-8136-860EDMBCCA17

Belisario Domingusez, 1011, Centro, 31700, Nuevo Casas Grandes, Chihuahua, México NQ. DE SERIE DEL CERTIFICADD DEL SAT
: Tel. (B36)5045800 00001000000403498740

CLIENTE NO. DE SERIE DEL CERTIFICADC DEL EMISOR

COMITE ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DE CHIHUAHUA 00001000000403741017

: CED920927MPS FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

¢ USO CFDI: G032 - Gastos en general 2018-04-02T711:59:08

Av Zarco/2427, Zarco, 31020, Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua, Méxice RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

: FLICB1010EK2

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2018-04-02T11:51:38

LUGAR DE EXPEDIGIGN

31700

001 Aguz purificada S o . $17.00 . $ 68.00

Clave Prod. Serv. - 50202301 Agua
Impuestos:
Trasladaos:
002 VA Base « $ 68,00 Tasa - 0.000000 Importe - $ 0.00

008 Aguz purificada ' s1600 7 312800

Clave Prod. Serv, - 50202301 Agua
Impuestos:
Trastades:
1002 [VA Base - $ 128.00 Tasa - 0.000000 Importe - $ 0,00

CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $196.90

: TRASLADO IVA TASA 0.000000 $0.00
|- Ingreso : TOTAL $ 196.00
99 - Por definir

PPD - Pago en parcia%icilades a diferido
MXN - Peso Mexicano :

SELLO DIGITAL DEL CFDI

JOB+OWUWML/GNGRKLB+ObMRY XA DIFZC GA8ZBE kG Coprzhméy/ Ugedgha?maZ KwtDsCLajmAS LodUvVs2b/L+ul 1+BY TI3OMOXI By Jhz DE/rs S 92KOmBADNT Clnt
HBReeVUOANQHrg1 GOGZ5Ic32Z7 RszvAZosvNUMEExcdSLdQOUXgBZZZehd+3oFan}-’%szoVoaBanWFtHORO+ZWpOCQEEFKZI'OfQZSqMRKOszKH ZOuZPEWINY
wzdxLjgUsQgEGIK98DbDHIvpwhCAARYKAUBSZWIMMwW X QrlcGAGN2ZIMDCAY 32bwb26Rt)Sakfmfty PiBJawR+087w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

EQIToZB+dnBo4EMT 1vP1AUY+FloBYHOVEXGOXmICBVFCISnFv X+ BEw26 YUE2SEDE 1 PK 1 RATp7/1 [SBRExQeSmyeCIUBQRELDUDND2GxQY Hr61Lz6Y87OEDR
GsNakCWAgAneFv2GeleCadbrgzY EerNRISOMIH+8UMiBTulg2ayD7ISRC7 WL /Ot9guAfviSSWwWX ONxgBgvALUL/DL ipOBgBqpVx7 mBrgWHunae3 5A2 UZAOMioAJQhT1
N1RE@IRpRO+GEUOBCTYY UnYhCbSZ2 021 vNNKkHWWadlTm PEJBTc8CyIFXImMAjBegF4 S5 TvKIWLU+ FWZR218uA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

111.1|DEASF818-9571-4C4(-8136-880ED1BCC417)2018-04-

02711:59:08|FLI0S1 010EK2]Jos+ 0wt WmLAG NgnJkLB+QbhbY | XvdDIF ZCGAE ZBEJkGOopx ZhmBy/1 Uge3q9a7mgZ KwiDsCLaimAS Le4UVsZh/L+ul. 1+ BY TI30MCx2Bg
JhzDGhsSOZKOBADNTCIpIS8ReeVURANGHG1G86Z51c32Z7 RsbXvAZoSvNUMISxedBLAQQOUX G8ZZ2ehd+20F xnY HFkzoVoa BNwRWFtHORC+ ZWpICHEFK2rfg28g
gﬂaR?P;%rlll‘lzJKF 1ZOUZP W NytwzdxLigUsQgE G858 Db DHbvawh CAARYKALSZWMMWXArQeGAGNZIMDCAY 33hwh 28Rt Sakimifity P8 JawR+08Tw==|000010000004034

-08cas

Proveedor Autorizade de Certificacion Folio 55029

Descargue graiis este comprobante . Para Facturar en Linea ingresa a: www.fel.mx
en formate digitat XML ingresande a; www.felmx/xmi

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1




26/4/2078

REC del emisor

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o
razon social del
emisor

RFC del Nombre o razén social
receptor del receptor

CED920927MP5 COMITE ESTATAL DE LOS

RIAI950914B52 Ismael Rios
Armehdariz DERECHOS HUMANOS DE
f CHIHUAHUA
Folio fiscal Fechaé de Fecha PAC que certificéd
expedicién certificacién
| SAT
- DEASF816-9571- 201 8-(';)4- 2018-04- FLIOBTO010EKZ
4C4C-8136- 02T11:51:38 02711:59:08
860ED1BCC417 |
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante
$196.00 Ingreso Vigente
Imprimir
Enlaces
e Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad) gorasy

s Politica de privacidad (https.//www.gob.mx/privacidad)
» Términosy Condiciones (https.//www.gob.mx/terminos)
« Marco |urfdico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

» Portal de Obligacicnes de Transparencia (http://portaliransparencia.gob.mx)




COMESION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

S~ Memorandum 1.5.A.M./55/2018

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS
CHIHUAHUA

Chihuahua Chih. a 26 de abril 2018

C.P. PEDRO ANTONIO QUINTANAR ROHANA
JEFE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.- |

Atendiendo el oficio dirigido a su persona por parte del licenciado Luis Manuel Lerma Ruiz,
visitador titular de la oficina d;e la CEDH en Nuevo Casas Grandes, dando aviso del gasto
generado por el consumo de papeleria y articulos de oficina en aquella ciudad,
amablemente le solicito realiéar la reposicion al saldo revolvente que manejan en dicha

oficina por ia cantidad de 742 80 (setecientos cuarenta y dos pesos 80/100 m.n.).
Se anexa:

e Jusiificacion de gasto:
= Factura validada ante el SAT.

+ Contrarecibo.

Sin otro pa

icular de momenfo, guedo de usted.

Jefe de Area de Adquisicioneis, Servicio y Mantenimiento

¢.c.p. Lic. José Luis Armendariz ?Gonzélez, Presidente de la CEDH

06036T




OFICIO JUSTIFICACION DE GASTOS
FACTURA TATOS PAPELERIA 70132 CR

C.P. PEDRO QUINTANAR ROMANA
DEPARTAMENTO DE AbMﬂNlSTRACI()N DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PRESENTE.- |

Por medio de Ia§ presente le informo en relacién a factura TATO'S
PAPELERIA 70132 CR POR LA CANTIDAD DE $742.80, GASTO EFECTUADO
por MATERIAL PARA USO DE ESTA OFICINA.-

Sin mas por el momentoéreciba un cordial saludo, quedando a sus 6rdenes.
| ATENTAMENTE
B PR

LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ
| VISITADOR




TATO’S

NORMA LETICIA CHAVEZ GINEZ

AVBENITO JUAREZ 206 AY B . : e
COL CENTRO, NUEVO CASAS GRANDES
CHIHUAHUA C.P. 31700 TEL 694-14-19

RFC: CAGN 590823 IX7

: f V6 :
Cliente CED920927MP5 FACTURA Folio FIscal
RFC CED920927MP5 Tel | e
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS CO4161DA-8A1B-4833-A208-A963D1ADCES
AVE. ZARCO 2427 : FECHA de Expedicion ’
COL. ZARCO CHIHUAHUA ]
CHIHUAHUA, CHIH 31020 06/04/2018 12:35:16p.m..
Mexico 26111 70132 CR
Cantidad Codigo Codigo SAT Descripcion P. Unitario Subtotal
4 00PAPELCARTA 01010101 H87 PAF’EL CARTA PAQUETE C/500 67.24 268.97
1.007501357071482 01010101 HB87 CARPETA PANORAMICA 350 67.67 67.67
4.007500326074806 01010101 HB87 TIJERA ESCOLAR METALICA 12.07 48.2§
4.007501214968238 01010101 XUN PEGAMENTO BARRA BARRILITO 21GMS 12.07 48.28
2.00350 01010101  HB7 AROMATIZANTE AEROSOL GLADE _ 32.76 65.53
1.00C1013 01010101 H87 LIMPIADOR MULTIUSOS LAVANDA Y LIMON GL 3.785  ~ 42.67 42.67
45.001-2 01¢10101 H87 COPIAS DE 11-99 0.69 31.77
2.007501281971032 01010101 H87 POLIZA DE CHEQUE M/OFICIO 1011 PRINTAFORM 33.62 67.24
(SETECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 80/100)M.N.
Sello Digital def CFD i Suma 640.35
F}WE'DaBH52@a/h3gBQfCRSthD?rSu18M6nC7DThIT7|MF15b]DmHs4xfshvxTM+/5cIchESoS}R?SchkEOGI?} Descuento 0.00
o .
JSDYth?!QSCCNIZdSWP2q3CMRB&NDQ/K:‘?mKVaAUVLgdPQOISHYLSTUBWQ‘HLVSQU\XONZJ}4J JRDNDbOSd Subtetal 640.35
Sello SAT - ' 1.V.A. 16.00 % 102.45
Nxe4quKrPr7y+M%FZUGSDNkarfMTFpHOrGXkaT+OOZoh\B\NmHaHWGevox1Rx14uu5ub?nDpJOF><fdexakQ1zrdDr+hu Total 742.80
Zy/+/HINASEQre2f6BR7rQIWVIzFCNU/kL/1DIackUV+vIQPADKE +hi23ZimgYDBDD 1k Ixdld3ve QG+ 3VRy/6i717pexSgaDfwndd
Cadena Original DEIL. COMPLEMENTQ DE CERTIFICACION DEL SAT
11,1|C04161DA-8A1B-4833-A209-A96 3D ADUES 2| 2018-04-06T 137 35: 19| F7WTDa8HS 2pa/h3gBQICRSILED7rSUISMEnC7DTHIT7iMAIsbjpmHsAxfshvxTM+/5ckcQES05R7SC TakED
Gi7{BFE09SDYEVPhQ8CccNL ZdSwP2g3CMR 3aNpQ/K3mkvVaAuyUdPqoiSHYLs 7UaWg4lLysQrAXONZII433RONDOSdws02vecyRXDhSz 32+ THECUT 14 BWRGONWgGhSrl XuNIm3fryan
aDm3yWFKk208sic1ndDDEGXXnX SvBZFOrBg Y nxfAUbY4HFDEib/unMFhe2v39ChUsdeEsL AsmI18Y846vA7 D8 BzuzGLB0ehF /00 XKhiOnWx + 21trunSFSw= = 0000 1000000403498740

Certificado SAT .00001000000403458740

Regimen Fiscal:612

Este documento es Lna representacion impresa de un CFDI;

Fecha Certificacion 2018-04-06T13:35:15 ¢
t
Lugar de Expedicion: NUEVO CASAS GRANDES NUEVQ CASAS GRANDES CHIHUAHUA ©

Debo{emos) v pagare{mos) en forma incondicional por este pagare a faver de Tatos Papelena Centro
el dia 21-abr-2018 la cantidad de (SETECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 80/100)M.N, valor que recibimos a mi
entera satisfaccion st ne fuere puntualmente cubierto el valor pagare{mos) ademas de costos y gastos de cobro 2
intej'eses a razon de 3% mensual sin gue por esto se considere prorrogado el plazo ﬂ p 3 ? B

Metodo de Pago PPD Pago en pardialidades o diferido
Forma de Pago:01-Efective
Uso del CFDI  GO3

Firma de Conformidad

Num de Cetificado 0000100G000404003514




26/4/2018 . Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

RFC del emisor Nom{)re orazén RFCdel Nombre o razén

socia§ del emisor receptor social del receptor
CAGN5LS80823JX7 NORMA LETICIA CED920927MP5 COMISION ESTATAL
CHAVEZ GINEZ DE LOS DERECHOS
HUMANOS
Folio fiscal Feché de Fecha PAC que certificd
expedicion certificacion
j SAT
_C04161DA-8A1B-4833- 201 804 2018-04- FLI081010EK2
1209-A963D1ADOE62 06T12:35:1 6 06T13:35:19
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante
$742.80 Ingreéo Vigente
Imprimir
Enlaces

e Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad) ,

e Politica de privacidad (h_ttbs://www.gob.mx/privaddad)_ GEC372
e Términos y Condiciones (https.//www.gob.mx/terminos)

s Marco Juridico (h_tip://wm.ordenjuridico.gob,mx)

o Portsl de Obligaciones de Transparencia (http://portaltransparencia.gob.mx)

o Sistema Infornex (https.//www.infomex.org. mx/gobiernofederal/home.action)

o INAI (hitp://inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.aspx)




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Memorandum 1.5.A.M./53/2018

COMISION ESTATAL DE 105
DERECHOS HUMANGS
CHIHUARURA

Chihuahua Chih. 2 26 de abril 2018

C.P. PEDRO ANTONIO QLjiNTANAR ROHANA
JEFE DE SERVICIOS ADM[NISTRATIVOS
PRESENTE.- :

Atendiendo el oficio dirigido a %su persona por parte del licenciado Luis Manuel Lerma Ruiz,
visitador titular de la oficina dé ta CEDH en Nuevo Casas Grandes, dando aviso del gasto
por carga de combustible a \?ehfculo oficial, derivado de la solicitud del licenciado Juan
Emesto Garnica, del area de Control, Analisis y Evaluacion, para su traslado a esta ciudad
a efecto de llevar a cabo la revision mensual gue guardan los expedientes tramitados en
aquella oficina, amablementé le solicito realizar la reposicién al saldo revolvente que

manejan en dicha oficina por la cantidad de 513.48 (quinientos trece pesos 48/100 m.n.)
Se anexa:

e Justifiacion de gasto.
¢ Factura validada ante el SAT.

e Relacion de expedientes revisados.

Sin otro particularde momentb, quedo de usted.

Jefe de Area de Adquisiciones, Servicio y Mantenimiento

c.c.p. Lic. José Luis Armendariz Gonzdlez, Presidente de la CEDH
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OFICIO JUSTIFICACION DE GASTOS
: FACTURA COMBUSTIBLES Y
SE%RVICIOS LOMAS LA SALLE S.A. DE C.V. #SK 35 324

C.P. PEDRO QUINTANAiR ROHANA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PRESENTE.- |

Por medio de la presente le informo en relacién a factura COMBUSTIBLES
Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE S.A. DE C.V.,, NUM. SK 35324 POR $513.48
(Quinientos trece pesos 48/100m.n.), A FAVOR DEL LIC. LUIS MANUEL LERMA
RUIZ, por concepto de combustible suministrado a la camioneta de esta oficina NP
300 JIDOSHA NISSAN, .toda vez que fue efectuado viaje a la Ciudad de
Chihuahua, en ese fin de semana a efecto de llevar a cabo revision de
expedientes de esta Visitaduria de la CEDH en Nuevo Casas Grandes,
Chihuahua; a solicitud del LIC. GARNICA, del departamento de control, analisis y
evaluacion, por lo que fue realizado viaje a dicha Ciudad, para posteriormente
viajar de regreso a Nuevo Casas Grandes, Chihuahua.-

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo, quedando a sus drdenes.

ATENTAMENTE

LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ
: VISITADOR

"8CC3
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COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV
PEMEX '

EC6120 / RFC CSLE81002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704

COL. LOMAS LA SALLE ¥ ¥
' Jan e 3,
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA '
C.P. 31214, MEXICO
TEL/FAX: 614-430-12-20 614-430-12-22
REGIMEN FISCAL:
201 General de Ley Personas Morales
CLAVE PEMEX; 0000110207 1 FACTURA No. SK 35324
: FOLIO FISCAL ba7b3433-cb1c-4408-9d15-99596f22d4ab
LUGAR DE EXPEDICION 31214
FECHA: 2018-04-1C HORA: 13:40:37 : RF.C.: CED920927MPs USO CFDE: 603 Gastos en general
CLIENTE: 300055
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AV, ZARCO 2427
ZARCO
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31020
Canticiad | U.de M. | No. id. CveProdSer | Descripcion P. Unitario importe Descuento

284320 LTR Litro 32011 15101806 32011 (02) MAGNA $15.624797 $444.24 $0.00

Factura sinota(s) : §5361583-0

Selio Digkal del Emisor:
CnSCPS;nSwGZOSXHVTGpeGBIRrSINszUxNzgSpSXRMM14ngQHzmeSBBquKPHaNEDFTUMhQWstTQEGCharZSOqdJanBufTeSC:JwSNHax'%’phn2850MASJGQJUQUXyIuY
IgxUWAB540WLMEBY 7hmvBYROESBOM/ANVESIVDowL +RzX Vyu+1 QANZSSychskx+SE T+oDOQWI RABPEWGAVIZIBBIfY g3rWZK 1vR9J1H3PgX 1 EEyBHduuxcY Nxapovmhks|2
BK6chBOrJUOniRFBthhIKanHRMZLHJmuDF‘2$unjohLhT_cTt4+SbopLMbSdslfu335oOn23+fQQ==

Sellc del SAT:

G2tZ1 +\.'MxL+HfDMORZSMdeAHREWAOW+IrWOb+wyquZanngP7_|7mZbN9R0vElSBlyXBVkmlchPNl Im/POUNSNQxe VKK T pBYWRyU kop WU Y ZWNKrOSzwn EpFvpeK TS VL
Wgje5KbGq2GFasAXI8H+g4qSdiGENKxOStAAd TLUHIOgPoB3x03T47s/QODIKS2G0bACHNuwSSYPNUSMyyYOY CTgeWNmL/Lry480rFq 1 TpQpaFngZbReKnRb/LmOWkV/g
LUF4VyJ+TCHDnPPIMWIOU7 Gwyg BIRe KMBBIC O3dmVIEKI DCsoVwix K1 BERINZIZP TTwiiQoG X TYKEg==

Cadena Original del Complemento de Cerifficacion digital del SAT:

111.1|ba7b3433-cb1c-44068-9d15-8959612204ab|2018-04-10T14:40:47|ED! 101 D20E29{Cn3cPEjnBwEZ o8 X HVTSpeGBIR3INdSzUxNzgSpEXRMM { 4 Jgy QHzx mWS BBlagKPHaNID
F7UMRQWswWMTSEGCharZ6ogdJasxBii7e8QJw3NHaxTphn2BSoMAS|GEUQUXyILY lgxUWASS40WLMBY 7ThmvBYROEBJEOM/ANVESIVDOIWL+RZXVyu+1 QAN 2 SSychsHx+5ET+
oDOOWIRASPEWQ4VIZiBBIYg3rwZK1vRaITHIPgX1 EEyBHduuchNxapovmhksI2BK6f0V80rJUOmRFBsR1hI KeNnHRMZLi1JmuDP2sunjohLh TeTt4+Shopl MbSd3ifu335o0nZ
3+9Q==00001000000405428713}|

Facturacion Electrdnica por Internet

Importe en letras:
{Quinientos trece pesos 48/100 M.N.)

o
£y

E Forma de Pago: 28 Tarjeta de'débito {cuenta con terminacion 2182)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Moneda:; MXN :
N :
« | Tipo de Comprabante: | : SUBTOTAL $444.24
RFC Proveedor de Cerﬂﬁcacmq: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $50.24

TOTAL $513.48

T3

Este documento es una representacion impresa de un CFDi - Versién: 3.3 - Fecha: 2018-04-10T13:40:37 - Fecha y hora de certificacion: 2018-04-10T14:40:47
www.gtio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403185208 - www.edifact.com.mx
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OFICIO JUSTIFICACION DE GASTOS
POLIZA DE CHEQUE 179

C.P. PEDRO QUINTANAR EROHANA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PRESENTE.- :

Por medio de la presente le informo en relacion a POLIZA DE CHEQUE 179
BANAMEX, POR $1,452.28; por gastos mediante *Factura TATO'S PAPELERIA 70132
CR POR LA CANTIDAD DE $742.80, GASTO EFECTUADO por MATERIAL PARA USO
DE ESTA OFICINA.- *Factura KRYSTAL No. 3125 POR LA CANTIDAD DE $196.00 A
FAVOR DEL C. ISMAEL RIOS ARMENDARIZ, por garrafones de agua purificada para
uso y consumo de empleados de esta oficina, asi como comparecientes.- *Factura
COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE S.A. DE C.V., NUM. 8K 35324 POR
$513.48 (Quinientos trece pesos 48/100m.n.), A FAVOR DEL LIC. LUIS MANUEL LERMA
RUIZ, por concepto de combustible suministrado a la camioneta de esta oficina NP 300
JIDOSHA NISSAN, toda vez que fue efectuado viaje a la Ciudad de Chihuahua, en ese fin
de semana a efecto de lievar a cabo revisién de expedientes de esta Visitaduria de la
CEDH en Nuevo Casas Grandes, Chihuahua; a solicitud del LIC. GARNICA, del
departamento de control, anélisis y evaluacion, por lo que fue realizado vigje a dicha
Ciudad, para posteriormente viajar de regreso a Nuevo Casas Grandes, Chihuahua.-

Sin mas por el momento re¢iba un cordial saludo, quedando a sus érdenes.

%TE;\,{JAMENTE

LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ
VISITADOR
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